
       PLAN PRACY 
KLUBU ŻOŁNIERZY REZERWY LOK 

W NAKLE NAD NOTECIĄ 
NA ROK 2017 

L.P 
NAZWA 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 
ODPOWIEDZIALNY MIEJSCE  

TERMIN REALIZACJI ROK 2017 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

1.  

SPOTKANIE 
NOWOROCZNE 

PODSUMOWANIE ZA 
ROK 2015 

ZARZĄD KŻR LOK RESTAURACJA CECHOWA 
13 

17
00            

2.  
STRZELANIE 

OKOLICZNOŚCIOWE 
ZARZĄD KŻR LOK 

STRZELNICA 
KOWALEWKO 

    
2 

10
00

 
24 

10
00

 
 

14 
10

00
 

  
 

 

3.  
UDZIAŁ REPREZENTACJI 

KŻR W ZAWODACH 
WOJEWÓDZKICH 

ZARZĄD KŻR LOK W/G PLANU ZW WG PLANU ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO NA ROK 2017 

4.  
UDZIAŁ W OBCHODACH 

ŚWIĄT PAOSTWOWYCH I 
LOKALNYCH 

ZARZĄD KŻR LOK  28    03   15   11
 

 

5.  

ZŁOŻENIE KWIATÓW I 
ZAPALENIE ZNICZY NA 
GROBACH CZŁONKÓW 

KOR I KŻR 

ZARZĄD KŻR LOK MIEJSCA SPOCZYNKU          31   

6.  
POSIEDZENIA ZARZĄDU 

KLUBU ŻOŁNIERZY 
REZERWY 

ZARZĄD KŻR LOK BIURO ZARZĄDU 
WG POTRZEB I DECYZJI PREZYDIUM ZARZĄDU KLUBU 

WE WTORKI, ZIMĄ O GODZ. 18
00

, LATEM O 19
00

 

7.  
DYŻURY ZARZĄDU KŻR 
LOK SPOTKANIA SEKCJI 
BRYDŻA SPORTOWEGO. 

PRZEDSTAWICIEL 
ZARZĄDU 

BIURO ZARZĄDU KAŻDA ŚRODA TYGODNIA W GODZ. 10
00

 – 13
00

 

8.  TRENINGI STRZELECKIE  GIMNAZJUM NR 4 
KAŻDY WTOREK I CZWARTEK TYGODNIA 

STYCZEO-CZERWIEC, WRZESIEO-GRUDZIEO 



9.  
XX WIELOBÓJ 

STRZELECKI ŻOŁNIERZY 
REZERWY PAOSTW NATO 

ZARZĄD KŻR LOK POZNAO         x    

10.  
SPOTKANIA CZŁONKÓW 
SEKCJI MOTOCYKLOWEJ 

ZARZĄD SEKCJI NAKŁO 
W TRAKCIE SEZONU W KAŻDĄ SOBOTĘ GODZ. 16

00 

PARKING BIEDRONKI UL POTULICKA, NIEDZIELA GODZ. 15
00

 

11.  
OTWARCIE I 

ZAKOOCZENIE SEZONU  
MOTOCYKLOWEGO 

ZARZĄD KŻR LOK 
NAKŁO-TOR CROSSOWY 

PATEREK 
   

22 
13

00
 

    
23 

13
00

 
   

12.  

TURNIEJ BRYDŻA 
SPORTOWEGO O 

PUCHAR  PREZESA  KŻR 
LOK 

ZARZĄD KŻR LOK GIMNAZJUM NR 4           
17 

15
00  

13.  KULIG- OGNISKO SEKCJA MOTOCYKLOWA TOR CROSSOWY X X           

14.  

FESTYNY 
ORGANIZOWANE PRZEZ 
WSPÓŁPRACUJĄCE Z KŻR 

ORGANIZACJE. 

ZARZĄD KŻR SEKCJA 
MOTOCYKLOWA 

WEDŁUG 
ZAPOTRZEBOWANIA 

WEDŁUG PLANÓW I TERMINÓW ORGANIZACJI WSPÓŁPRACUJĄCYCH. 

15.  
STRZELANIE DLA  LZS 

ZARZĄD GMINNY NAKŁO 
NAD NOTECIĄ 

ZARZĄD KŻR LOK GIMNAZJUM NR 4            X 

16.  

OTWARTA LIGA 
STRZELECKA KARABIN, 

PISTOLET 
PNEUMATYCZNY 

ZARZĄD KŻR LOK 
STRZELNICA 

GIMNAZJUM NR 4 
 

25 
10

00 
25 

10
00 

29 
10

00 
27 

10
00 

   
30 

10
00 

28 
10

00 
25 

10
00 

 

17.  

VI OTWARTYCH 
REJONOWYCH 

ZAWODÓW 
KLUBÓW ŻOŁNIERZY 

REZERWY LOK 
W STRZELANIU Z BRONI 

PNEUMATYCZNEJ 

ZARZĄD REJONOWY LOK 
ZARZĄD KŻR LOK 

STRZELNICA 
GIMNAZJUM NR 4 

28 
09

00
 

           

18.  

STRZELANIE DLA KLUBU 
HDK PRZY 

KP PSP 
 W NAKLE NAD NOTECIĄ 

ZARZĄD KŻR LOK 
STRZELNICA 

GIMNAZJUM NR 4 
  

11 
18

00
 

        
09 

18
00

 

 


